

DuoLife Beauty Care Collagen Skin Sensitive 50ml



cena: 188,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	DuoLife
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

DuoLife Collagen Beauty Care Skin Sensitive jest przeznaczony do codziennego stosowania dla skóry suchej, normalnej, jak i mieszanej, ale również dla skóry atopowej (AZS), wrażliwej i delikatnej. Zastosowanie **hydratu kolagenu** z opatentowaną metodą stabilizacji głęboko nawilża i uelastycznia skórę. **Ectoina** dodatkowo zapewnia ochronę przed promieniowaniem UV, wspomaga łagodzenie drobnych podrażnień, zaczerwienień. Jest odpowiednia dla osób z tendencją do alergii i dla skóry atopowej.

Zastosowanie **hydratu kolagenu z opatentowaną metodą stabilizacji termicznej** i mikrobiologicznej zapewnia unikalność i wyjątkowość na rynku europejskim. Kolagen jako białko jest pożywką dla wielu grup drobnoustrojów i w związku z tym niezbędna jest jego skuteczna stabilizacja mikrobiologiczna gwarantująca bezpieczeństwo stosowania w kosmetykach.

Ectoina to niewystępujący w organizmie ludzkim aminokwas. Jest to substancja naturalna produkowana przez kilka rodzajów bakterii żyjących w ekstremalnie trudnych warunkach. To osmolit, czyli cząsteczka ułatwiająca osmoregulację, utrzymanie równowagi wodno-elektrolitowej w komórkach organizmu. **Ectoina** zapewnia ochronę **przed promieniowaniem UV**, chroni skórę przed procesami fotostarzenia, wykorzystywana jest do pielęgnacji skóry atopowej (AZS). Ma silne właściwości nawilżające i zabezpiecza skórę przed utratą wody. Wspomaga łagodzenie drobnych podrażnień, zaczerwienień. Jest odpowiednia dla osób z tendencją do alergii i podrażnień.

Składniki:

Aqua/Water, Glycerin, Collagen, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Ectoin, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Silver Citrate.

Sposób użycia:

Na oczyszczoną i wilgotną skórę twarzy, szyi i dekoltu nanieść cienką warstwę kosmetyku. Delikatnie wklepać, nie wmasowywać. Poczekać do wchłonięcia około 5-10 minut. Po wchłonięciu, aby zapobiec uczuciu ściągnięcia skóry, użyć odpowiedniego kremu również wklepując. Najlepsze efekty gwarantuje użycie kremu z serii DuoLife Collagen Beauty Care. Jeżeli produkt „roluje się” pod makijażem lub kremem – to znak, że konieczne jest zmniejszenie dawki przy kolejnej aplikacji.

Podmiot odpowiedzialny:

DuoLife S.A.

ul. Topolowa 22,
32-082 Więckowice